Wszystkie te osoby powinny się zgłosić do magistratu (Zarządu miejskiego—Dominikańska) najpóźniej:

w sobotę 4 listopada.

Do tego dnia służy każdemu obywatelowi miasta, wynajmującemu mieszkanie na swoje nazwisko, prawo oświadczenia, iż życzy sobie brać udział w wyborach, na mocy art. I aktu z d. 11 (24) grudnia 1905 roku.

Osoby tej kategorii powinny składać w Zarządzie miejskim deklaracje pisemne z dołączeniem albo kontraktu najmu mieszkania, albo świadectwa od gospodarza lub rządcy. Kontrakty notarialne nie potrzebują legalizacji. Deklaracje gospodarza lub rządcy powinny być poświadczane przez notariusza lub komisarza policji (prystawa).